
 

 

28288 

    049 
 
 
 

D  E  C  R  E  T  O        No  8.656,   DE  05  DE  FEVEREIRO  DE  2013 

 
DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR O 
COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS – 
ANGRAPREV.  

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e  considerando o  disciplinado no parágrafo único, 
do art. 4º do Decreto nº 8.534, de 17 de outubro de 2012, ante a necessidade de nomeação dos 
membros para a composição do Comitê de Investimentos, 
 

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 075/IPS.DP/2013, do Instituto de 
Previdência Social do Município de Angra dos Reis, datado de 31 de janeiro de 2013, 

 
 

D E C R E T A: 
 
 

Art. 1º  Ficam designados os seguintes servidores públicos municipais para 
compor o Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência Social do Município de Angra 
dos Reis – ANGRAPREV: 
 
JOSÉ ANTÔNIO SOUZA DOS REMÉDIOS - Matrícula 4598 - CPF 00834201771 

LUIS CLAUDIO CARNEIRO -  Matrícula 2500014 – CPF 75587165787 

JOSÉ FRANCISCO DA COSTA -  Matrícula 2378 - CPF 57720649834 

MARCILENE PIMENTA DINIZ -  Matrícula 2500011 - CPF 02793488780 

   
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, 05 DE FEVEREIRO DE 2013. 
 
 
 
 

MARIA DA CONCEIÇÃO CALDAS RABHA 
Prefeita 

 
 
 
 

JOSÉ ANTÔNIO SOUZA DOS REMÉDIOS 
Diretor-Presidente do Instituto de Previdência Social do 



 

 

Município de Angra dos Reis - ANGRAPREV  


